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Komisioni i Vler&simit n& pérbérje t& ploté prej z. Veton Kutllovci kryesues, Zana Shala anétare
dhe Donjeta Kadriu anétare, pas p&rfundimit t& t& gjitha procedurave t& rekrutimit lidhur me
konkursin publik “Zyrtar i Teknologjisé Informative” i publikuar me date 14.02.2025, duke u
mbéshtetur né Rregulloren e Brendshme nr. 01/2024 pér Kriteret dhe Procedurat e Punésimit né
Kompaning pér Menaxhimin e Deponive n& Kosové nxjerré kité:

VENDIM

L PERZGJEDHET kandidati i suksesshém z. Granit Hulaj, n& pozitén “Zyrtar i
Teknologjisé Informative (IT)” pas kalimit me sukses t& fazave t& rekrutimit t& parapara
sipas Rregullores nr. 01.2024 t¢ KMDK Sh.A. né fuqi, me numrin total t& pikéve 76.50
piké.

Arsyetim

Komisioni i Vlerésimit i pérzgjedhur pér seleksionimin, testimin dhe intervistimin e kandidatéve,
pasi shqyrtuan me kujdes performancén e z. Granit Hulaj né t& gjitha fazat e rekrutimit njézéri
vendosén pér pérzgjedhjen e té njéjtit né pozitén e ofruar t& punés né KMDK Sh.A. me titull
“Zyrtar i Teknologjis& Informative (IT)”.

Z. Granit Hulaj duhet t& njoftohet nga zyrtarja e Burimeve Njerézore né formé elektronike pér
Vendimin ¢ Komisionit t& Vler8simit se &shté pérzgjedhur nga Komisioni si kandidati mé i
sukseshém.

Duke u bazuar né arsyetimin e lartécekur u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.
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